115. Il tutto nello stato di fatto e di diritto

in  cui  trovasi  e  come  meglio  descritto  nelle  relazioni  tecniche  e  di  stima  agli  atti  del  fascicolo

dell'esecuzione, alle quali si fa rinvio per quanto qui non riportato.

Prezzo base : € 13.770,00 (euro tredicimilasettecentosettanta/00 ) 

Offerta minima: € 10.327,50 (euro diecimilatrecentoventisette/50 ) 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara:  € 2.000,00 

Lotto 2 )

Piena proprietà dei fabbricati e del terreno pertinenziale , ubicati nel comune di Sciacca in C.da

San Giorgio, censiti al N.C.E.U. del comune di Sciacca al  Foglio di mappa 153 Particella 282

[...]

variazione catastale DOCFA stimati dal CTU in € 600,00. 

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui trovasi e come meglio descritto nelle relazioni

tecniche e di stima agli atti del fascicolo dell'esecuzione, alle quali si fa rinvio per quanto qui

non riportato.

Prezzo base : € 373.140,00 (euro trecentosettantatremilacentoquaranta/00)

Offerta minima: € 279.855,00 (euro duecentosettantanovemilaottocentocinquantacinque/00); 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara:  € 5.000,00 

Lotto 3)

Comproprietà per la quota di 1/6 (proprietà indivisa) di un appartamento ubicato nel Comune

di Sciacca con ingresso in via del Sole n. 49. L’immobile è censito al N.C.E.U.

[...]

l’immobile perfettamente idoneo alla presenza di persone e/o cose.

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui trovasi e come meglio descritto nelle relazioni

tecniche e di stima agli atti del fascicolo dell'esecuzione, alle quali si fa rinvio per quanto qui

non riportato. 

Prezzo base : € 15.120,00 (euro quindicimilacentoventi/00) 

Offerta minima: € 11.340,00 (euro undicimilatrecentoquaranta/00)  

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara:  € 2.000,00

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1: Modalità di presentazione dell'offerta: